
Jednoduchá 
instalace do každé 
kuchyně místo sifonu dřezu, 
drtič je napojen na odpadní potrubí

• kuchyňský drtič okamžitě rozmělní veškeré 
zbytky jídla na „odpadní džus“,
který odtéká odpadním potrubím

• originální, kvalitní, bezúdržbový a 
spolehlivý kuchyňský elektrospotřebič

• rozdrcené zbytky jídla vč. drůbežích 
kostí čistí odpadní potrubí

 
• dodávky, montáže, servis po celé ČR

• záruka až 8 let • životnost 27 let

Připravenost pro snadnou
montáž drtiče odpadu

1. usazený dřez, zapojená vodovodní baterie
2. výška odpadu ±400mm od země na 

střed trubky průměru 50mm; minimálně 
16 cm od dna dřezu na střed trubky odpadu

3. přívod elektrické energie 230 V zakončený 
zásuvkou pod dřezem;  varianty spínání:

    a) zásuvka je vypínatelná světelným vypínačem 
- pro drtič bez spínače

    b) jen zásuvka - pro drtič s pneuspínačem 
nebo bezdrátovým spínačem

4. průměr otvoru v dřezu 90 mm / 3,5“ /, 
(pokud není, lze nerezové dřezy upravit)

Váš nejbližší prodejce:

Výhradní dovozce, servis, podpora: 
Bond marketing, s.r.o., Husova 18, 684 01 Slavkov u Brna
tel.: +420 544 220 755, mobil: +420 777 007 061 
e-mail: drtic@bond.cz, web: www.bond.cz, www.drvic.sk

drtič
postupně
vhazujte

pusťte
vodu

zapněte

Čistá kuchyně bez  zápachu, 

Exkluzivní a kvalitní drtiče.
Výrobce Anaheim  U.S.A.

špinavého koše a hmyzu.

Drtiče zbytků jídla Bone Crusher® shrnutí výhod
Nabízíme Vám výrobek, který je velmi důležitou součástí kuchyně. 
Vznikl jako základ čisté a hygienické kuchyně a je prvotním ekologickým článkem v třídění odpadu.
Odděluje veškeré mokré potravinové zbytky od ostatních odpadků. 
Je na místě, kde v domácnostech a kuchyních vzniká největší množství zbytků jídla, tj. v kuchyňském dřezu. 
Zbytky jídla drtič rozmělní ihned v okamžiku, kdy vznikají. A protože potravinové zbytky obsahují až 80% 
vody, vzniká odpadní voda, která odtéká z kuchyní do kanalizací a ČOV. 

Našim zákazníkům nabízíme 
•  kuchyňský drtič odpadu a následné služby: instalace, podpora, servis, náhradní díly
•  drtiče zasíláme ZDARMA
•  záruční a pozáruční servis se zkušenostmi a kvalitou výrobku od roku 1995
•  kompletní sortiment výrobků, příslušenství  a náhradních dílů skladem
•  podpora a servis online na www.drticky.eu

Pro stanovení kapacity domácí čistírny odpadních vod je drtič odpadu jako další člen v domácnosti.

DRTIČ

Od roku 1995 dodáváme drtiče zbytků jidla.  Nejen 60-ti letá tradice výroby drtičů v USA, ale i naše vlastní 
zkušenost prověřila kvalitu těchto drtičů. Pokud si vyberete kterýkoli typ drtiče Bone Crusher®, stanete se 
dalším spokojeným klientem naší �rmy.  Drtiče BC® USA jsou kvalitní, bezúdržboví a spolehliví pomocníci.

Harmonie ve vaší kuchyni
Představte si, že máte v kuchyni o elektrospotřebič více, o drtič zbytků jídla. Je nenápadný, schovaný ve 
skříňce pod dřezem, namontovaný místo vpusti dřezu a čeká, kdy ho budeme potřebovat. Vše co zbude 
při přípravě jídel: slupky z brambor, z okurek, banánů, mandarinek, skořápky vajec, zbytky těsta v míse, 
okrojený kousek přichyceného vršku bábovky, kosti z kuřete, �ltr z kávovaru s "lógrem" 
a samozřejmě zbytky z talířů, to vše umí zpracovat.
Použití je jednoduché: pustíte vodu, zapnete spínačem drtič a postupně ho těmito zbytky "nakrmíte".
Všechno je během pár sekund rozdrceno a v podobě odpadní vody s drobečky odplaveno kanalizací do 
čističky odpadních vod.

Originální značka Bone Crusher®

Poloprofesionální drtiče odpadu

BOND od roku 1995.



Nejlepší příslušenství pro snadné spínání drtiče. 
Lze ho zabudovat ke každému modelu drtiče. 
Tlačítko pneuspínače má svou vrchní část 
vyrobenou z leštěného nerezového plechu.
Tlačítko pneuspínače se umístí do dřezu nebo do 
pracovní desky, průměr otvoru 35 mm

Pneuspínač - NEREZ LESK - CHROM

Bezdrátové spínání drtiče odpadu. Vysílač 
bezdrátového spínače jednoduše za pomocí 
přiložených lepítek přilepíte na jakýkoliv rovný  
povrch. Zapojíte do elektrické zásuvky a spínáte 
drtič. 
Není potřeba stavební připravenost
a montáž. Výhoda: nemusí se vytvářet otvor pro 
tlačítko pneuspínače. Lze zabudovat ke každému 
typu drtiče. 

Bezdrátový spínač TANGO - sada

Velmi užitečný pomocník pro drtič odpadů.

Možnosti použití:
- stírání zbytků z nádobí
- prostrkování odpadu z dřezu do drtiče
- zasunutý v hrdle drtiče na zarážce první úrovně 
nechá protékat vodu a zabraňuje zapadnutí 
příborů a dalších předmětů do drtiče
- zátka dřezu, zasunutý na hrdlo drtiče

Pan Stěrka - Mr.Scrappy - bílá

Nejlepší příslušenství pro snadné spínání drtiče. 
Lze ho zabudovat ke každému modelu drtiče. 
Tlačítko pneuspínače MAT má svou vrchní část 
vyrobenou z kartáčovaného nerezového plechu.
Tlačítko pneuspínače se umístí do dřezu nebo do 
pracovní desky, průměr otvoru 35 mm

Pneuspínač - NEREZ MAT - KARTÁČ.

Drtič odpadu BC® 600 Standard ½ HP Drtič odpadu BC® 700 Mid duty ½ HP

Drtič odpadu BC® 900 Deluxe ¾  HP

• tradiční modely

• vyjímatelná gumová manžeta 

• kvalitní originální značka Bone Crusher®

•  energeticky úsporný vysokootáčkový motor

Drtič odpadu zpracuje potravinový odpad a zbytky jídla

B

BB

B

* Ve stravovacím provozu záruka 2 roky

částečná

celková

celková DELUX

celková DELUX

protihluk.
úprava

M

XL

XL

L

velikost
drtící komory

nerez
provedení

příkon
[W]

570

570

700

900

otáčky
/min

2600

2600

2700

2800

výkon
[W]

475

475

570

720

BONE CRUSHER®

BC LCD 1     HP1/4

BC Deluxe ¾ HP

BC Mid duty ½ HP

BC Standard ½ HP

ochrana
motoru

Anaheim 
Bio štít

ANO

ANO

ANO

ANO

• jednoduchá obsluha

• vysoký a plný výkon v okamžiku spuštění

• vyvážený drtící talíř a motor drtiče

• nejtišší drtič na trhu

• nízká hlučnost, klidný a vyrovnaný chod

• Anaheim drtič zdokonalený antimikrobiálním bio štítem

• ochrana motoru tepelně proud. pojistkou

¼

Exkluzivní vlastnosti drtičů BOND
Výrobce Anaheim U.S.A.

• Plně nerezové provedení
• Protihluková úprava motoru
• Prostorově nenáročný a výkonný
• Pro malou domácnost
• Rozměry: výška 35,5 cm, průměr 13,2 cm, 

hmotnost 3,9 kg, 2600 otáček/min.
230V, 570W, energeticky úsporný, 
okamžitý plný výkon

• 

• Doprava zdarma

• Nejmenší rozměry

• Záruka 3 roky * 

• Plně nerezové provedení
• Protihluková úprava motoru a drtící komory
• Prostorově nenáročný a výkonný
• Pro klasickou domácnost
• Rozměry: výška 38,3 cm, průměr 17,8 cm, 

hmotnost 4,2 kg, 2600 otáček/min.
230V, 570W, energeticky úsporný, 
okamžitý plný výkon

• 

• Doprava zdarma

• Nejprodávanější drtič odpadu

• Záruka 5 let *  

• Zesílené nerezové provedení
• Protihluková úprava DELUXE
• Výkonný tichý motor

• Pro komfortní  domácnosti
• Rozměry: výška 41,1 cm, průměr 22 cm, 

hmotnost 4,9 kg, 2700 otáček/min.
230V, 700W, energeticky úsporný, 
okamžitý plný výkon

• 

• Doprava zdarma

• Nejkvalitnější, nejvyšší parametry

• Záruka 8 let *  

Silné a odolné drtící prvky 
Velký objem drtící komory

•
•

• Zesílené nerezové provedení
• Protihluková úprava PROFI
• Nej-výkonnější tichý motor

• Pro exkluzivní domácnosti
• Rozměry: výška 43,7 cm, průměr 22 cm, 

hmotnost 6,3 kg, 2800 otáček/min.
230V, 900W, energeticky úsporný, 
okamžitý plný výkon

• 

• Doprava zdarma

• Nejluxusnější, pro� parametry

• Záruka 8 let *  

Silné a odolné drtící prvky 
Velký objem drtící komory

•
•

Poloprofesionální drtiče odpadu
Originální značka Bone Crusher®

Drtič odpadu BC 1000 LCD 1   HP¼


